
全日ア連強化第 17-078号 

2017年 10月 7日 

 

選考会出場選手 各位 

加盟団体 各位 

役  員 各位 

 

（公社）全日本アーチェリー連盟 

         会長職務代行者 宮 崎 利 帳                                   

（公印省略） 

 

 

第 3回ユースオリンピック競技大会アジア地区出場枠獲得大会 

日本代表選考会の開催中止について（ご連絡）  

 

 

拝啓  

時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび第 15回世界ユース選手権大会において開催されました第 3回ユ

ースオリンピック競技大会出場枠獲得試合にて男女とも同競技大会の出場枠を

獲得しました。 

ユースオリンピックは一国について男女各 1名のエントリー制限があり、日

本はこれで出場枠を満たしたことになります。 

したがいまして、連盟通信（17/032再）にて「第 3回ユースオリンピック競

技大会アジア地区出場枠獲得大会日本代表選手選考会開催要項について」を発

表させていただいておりましたが、同実施要項に記載されていますように、標

記選考会を実施しないこととさせていただきます。 

なにとぞご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 


